



Maskulainen

Maskun kunnan ja seurakunnan tiedotuslehti - Nro 16 - 25.9.2024

Tässä uusin Maskulainen - kotikuntasi kuulumiset ja tapahtumat yhdessä paketissa!

Koronarokotukset Maskussa

Ajan koronarokotukseen voivat varata nyt kaikki yli 80-vuotiaat sekä kaikki voimakkaasti immuunipuutteiset henkilöt iästään riippumatta. Ajanvaraus tapahtuu joko sähköisen ajanvarauksen kautta tai soittamalla puhelinjälkeenvaraukseen numeroon 02 6510 2114 (ma-pe klo 8-12).

75-79-vuotiaiden rokotukset alkavat lähiviikkoina. Kaikille yli 65-vuotiaille ja niille yli 18-vuotiaille, joilla on jokin vakavan koronavirustaudin riskiä lisäävä perussairaus, tarjotaan koronarokotusta loppusyksystä influenssarokotuksen yhteydessä samalla vastaanottokäynnillä. Lisätietoa koronarokotuksista saat Varhan verkkosivuilta osoitteesta varha.fi/koronarokotukset

Raisio-Opisto

Liikuntakursseillamme on tilaa - kysy lisää toimistosta, p. 044 7971266!

Maksuttomat luennot

Ilmoittautuminen: raisio.fi/opisto tai p. 044 7971266

Ti 1.10. klo 10 Maskun kirjasto Ajankohtaiset sovellus-

vinkit älypuhelimien käyttäjille

Ke 9.10. klo 18 Maskun kirjasto

Tarkoituksena on löytää näkökulmia median käyttöön arjessa 0-13-vuotiaiden lasten kanssa. Voiko lastaan suojella sosiaalisessa mediassa?

To 10.10. klo 10 Maskun kirjasto

Mobiilimaksaminen: lähimaksu kännykällä ja MobilePay

Alkavia kursseja

Hallo! - saksan jatko- ja kertauskurssi

26.9.-12.12.2024, 16.1.-10.4.2025 46 t 63,00 €

Jatkamme käytännönläheistä saksan kielen opiskelua ja kertaamista. Opimme ja kertaamme kielen rakenteita. Teemoina ovat mm. suomalaiset ruuat, vaateostoksilla käyminen, mökki- ja kaupunkiloma Suomessa sekä harrastaminen. Oppikirja: Hallo! 2 kpl:sta 5.

To 17.30-19 Hemmingin koulu.

Lisätietoja ja ilmoittautuminen: raisio.fi/opisto tai p. 044 7971266

Palvelemme 13 lajitteluasemalla!

Löydä lähin lajitteluasemasi: lsjh.fi/lajitteluasemat

Tervetuloa Isosuon lajitteluasemalle!

Isosuon lajitteluasema palvelee alueen asukkaita neljän kunnan rajalla!

Tuo asemalle maksutta muun muassa:

- Vaaralliset jätteet
- Rikkinäiset sähkölaitteet
- Puujäte
- Metalliromu
- Poistotekstiili
- Haravointijäte
- Pakkausjätteet
- Risut ja oksat

Sekä erillisen hinnaston mukaan esimerkiksi:

- Suurikokoiset jätteet, kuten pehmustetut huonekalut sekä rakennus- ja siivousjäte

Katso tarkemmat tiedot ja aukioloajat: LSJH.fi/isosuo

lounaissuomenjatehuolto

Menovinkit

Lemun kirjasto:

Ke 2.10.2024 klo 18-19 Satu Haapala: Hoitava äänimatka

Satu Haapalan hoitava äänimatka valtaa Lemun kirjaston lokakuun alussa. Äänimatka sisältää muun muassa hyräilyä ja yläsävelaulua. Mukaan tarvitetset oman alustan ja lämpimät vaatteet, halutessasi voit ottaa viltin ja tyynyn. Ilmoittaudu viimeistään 30.9. Lemun kirjastoon 0447388145 tai kirjaston tiskillä. Max 20 osallistujaa.

3.-29.10. Riina Roms, Saija Ristikankare: Metsä on satuja täynnä, korvessa kummia kuvia- yhteisnäyttely Anna korven kutsua ja astu lapsen saappaisiin. Näyttelyssä Saija Ristikankareen keramiikkaa ja Riina Romsin maalauksia. Näyttelyn yhteydessä myynnissä Riina Romsin kuvittamia leikkuuautoja, korvakoruja ja pieniä puuveistoksia.

Ti 8.10. klo 18.30-19.30 Lukukoira Etti

Maskun pääkirjasto:

To 3.10.2024 Loruheikki vauvoille ja taaperoilta klo 10-10.30

(Huom. Syksyn tapahtumaesitteessä virheellinen päivämäärä)

Tarja-Maija Mussaaren näyttely: Anna siveltimen lentää 1.-31.10.

Tarja-Maija Mussaari on eläkkeellä oleva erityisopettaja ja Raision Taideyhdistyksen varapuheenjohtaja, joka on piirtänyt lapsesta asti.

Mussaari on kiinalaisen tekniikan lisäksi tehnyt akvarelli-, akryyli-, pastelli- ja hiilitaidetta. Hänen uusimpana mielenkiinnon kohteenaan on keramiikkatyöt, joita myös on esillä näyttelyssä.

Syyslomaviikon ohjelmaa lapsille ja nuorille

tekemistä syyslomalla 14.-19.10.

- Lemun kirjastossa koko viikon peliviikko kirjaston aukioloaikoina.
- 14.10. Kurittulan koulun liikuntasalin avoimet ovet lapsille ja nuorille (maksuton)
- 15.10. Lasten retki (maksullinen, ilmoittautuminen)
- 16.10. Harry Potter-ilta (maksuton, ilmoittautuminen)
- 17.10. Retki Särkänniemen Karmivaan karnevaaliin (maksullinen, ilmoittautuminen)
- 18.10. Lemun koulun liikuntasalin avoimet ovet lapsille ja nuorille (maksuton)

Ilmoittautumista vaativiin syyslomatoimintoihin ilmoittautuminen auki osoitteessa www.masku.fi/ilmoittaudu ajalla 16.9.-30.9. klo 9-15. Osallistujia mahtuu mukaan rajalliset määrät.

Peliviikko Lemun kirjasto, 14.-18.10.

Nintendo Switchin useita erilaisia pelejä pelattavissa kirjaston aukioloaikoina, ikärajat huomioiden. Pienet pelaajat aikuisten seurassa.

Liikuntasalin avoimet ovet lapsille ja nuorille

Kurittulan koulu, ma 14.10. klo 10, 12, 14

Lemun koulu, pe 18.10. klo 10, 12, 14

Tule omatoimisesti purkamaan syysloman energiaa koulun liikuntasaliin. Tarjolla liikuntavälineitä, ei ohjattua toimintaa. Perheliikuntavuorolla lapset oman huoltajan kanssa, myöhemmillä vuoroilla kouluikäiset lapset voivat tulla koulun liikuntasaliin liikkumaan ja pelaamaan omatoimisesti. Paikalla on nuoriso-ohjaaja tilavalvojana.

• klo 10-12 Perheliikuntavuorolla kaiken ikäiset lapset voivat tulla oman aikuisensa kanssa koulun saliin juoksemaan ja jumppaamaan omatoimisesti. Salissa on esillä pienille lapsille suunnattua välineistöä. Ei ohjattua toimintaa

• klo 12-14 alakouluikäiset. Ei ohjattua toimintaa.

• klo 14-16 yläkouluikäiset. Ei ohjattua toimintaa.

Lasten päivaretki syyslomalla alakouluikäisille lapsille 15.10.

Ohjelmassa Tuorlan planetaarioleffa, observatorioon tutustuminen ja komeettapaja, ruokailu Hesellä ja iltapäivällä leffa Myllyn Finnkinossa! Hinta: 40 €, sisarusalennus 10 €. 45 nopeinta mahtuu mukaan.

Harry Potter -ilta

Maskun pääkirjasto, ke 16.10. klo 15-22

Syyslomalla Maskun pääkirjastossa sukelletaan Tylypahkan taikamaailmaan. Kirjastossa ollaan koko ilta teeman tunnelmissa, ja ovien sulkeuduttua klo 19 katsotaan ikärajan (K12) ylittäneiden kanssa yksi Harry Potter -elokuva. Kaikille avoimessa iltaohjelmassa mm. taikasauvapaja, kahvio, pöllöpostitoimisto ja musiikkiesitys. Elokuvaesitykseen ilmoittautuminen, paikkoja rajoitetusti.

Nuorten ja koko perheen **retki Karmivaan karnevaaliin** Tampereen Särkänniemeeseen 17.10.

Hinta: 50 € sisältää rannekkeen ja kuljetuksen, 15 € pelkkä kuljetus. 5-luokkalaiset ja vanhemmat pääsevät mukaan ilman huoltajaa, nuoremmat huoltajan kanssa. 45 nopeinta mahtuu mukaan.

Varha-ilta Maskutalo, ma 30.9. klo 17

Lämpimästi tervetuloa kuuntelemaan ajankohtaisia kuulumisia Varsinais-Suomen hyvinvointialueen tulevasta sosiaali- ja terveyspalveluiden tarjonnasta Maskussa ja lähialueella. Palvelutarjontaa tulee esittelemään Varhan hallituksen puheenjohtaja Sanna Vauranoja. Ilta on kaikille avoin ja maksuton. Tilaisuudessa on kahvitarjoilu. Tilaisuuden järjestää Maskun hyvinvointilautakunta

Yhdistysilta Lundan maja, ke 9.10. klo 18

Lokakuun yhdistysiltaa vietetään Lundan majalla. Maskun yhdistysilloissa maskulaiset yhdistykset kokoontuvat keskustelemaan yhdistysten ja kunnan ajankohtaisista asioista ja yhteistyön kehittämisestä vaihtuvin aihein. Yhdistysiltoihin toivotaan paikalle kattavaa edustusta kaikis-

ta maskulaisista yhdistyksistä. Lokakuun yhdistysillassa keskustellaan loppuvuoden ja ensi vuoden tapahtumista ja muutoksista sekä muista ajankohtaisista asioista. Tilaisuudessa kahvitarjoilu, tervetuloa!

Energialta Maskutalo, pe 11.10. klo 18

Maskun Omakotiyhdistys ry:n järjestämä energialta käsittelee pientaloasujan näkökulmasta vaihtoehtoja ja toimenpiteitä oman kodin energiatehokkuuteen. Tule kuuntelemaan vinkit ja ratkaisut edullisempaan asumiseen. Tilaisuus on kaikille avoin, tervetuloa!

Vanhustenviikolla 6. - 13.10 (jatkot 17.10 asti) tapahtuu Maskussa mm. seuraavaa:

Su 6.10. klo 10.00 Maskun kirkossa eläkeliiton kirkkopyhä. Jumalanpalveluksen jälkeen kahvitarjoilu seurakuntatalolla.

Ti 8.10. Maskun seurakuntatalolla esiintyvät Penan pojat (klo 12-13) ja sen jälkeen yhteisöllinen ruokailu (klo 13-14).
To 10.10. klo 14.00 Ahtisten sukukirjojen tiimoilta-keskustelutilaisuus Pakanpirtillä. Keskustelua vetää Päivi Kivikko ja Mari Tyni. Paikalla myös Simo Ahtinen ja kirjailija Tuula Ahtinen. Tilaisuudessa on kahvitarjoilu.

Ilmoittautuminen tarjoilua varten Askaisten lähikirjastoon puh. (044) 7388 146. Tilaisuus järjestetään kulttuuripalvelujen ja Askaisten lähikirjaston yhteistyönä.

Ti 15.10. klo 14.00 SPR:n ystäväkerho Lemun Kaislakodissa

Ke 16.10. klo 14.00 Kulttuurikupposet Lemun Kaislakodissa, bingoillaan.

Palvelutalo Luukassa vietetään asukkaiden kanssa vanhustenviikkoa 8.-17.10. Luuka on järjestänyt melkein joka päivälle tapahtumia asukkailleen ja osassa tapahtumia on myös mukana mm. Seurakunta eläkeliitto ja kunnan hyvinvointipalvelut. Ohjelmassa on esim. teatteria, ulkoilua, istumajoogaa, kaverikoiria ja porinapiiri.

Masku-konserttisarja

Maskutalo su 29.9. klo 19 Noustepressi kapellimestarina Samuli Nieminen: Svengaten syksyyn. Puhallinmusiikkia Saksasta ja muualta.

Masku-konserttisarja on Maskun kunnan ja seurakunnan yhteinen sarja, joka tuo monipuolisesti musiikkia ympäri Maskua ympäri vuoden. Kaikkiin sarjan konsertteihin on vapaa pääsy!

Anna-Riikka Carlson haastattelussa

Maskutalo, 3.10. klo 18

Eväät Maskusta -haastattelussa Anna-Riikka Carlson, o.s.

Nieminen, Suomi-palkittu WSOY:n kotimaisen kirjallisuuden kustannuspäällikkö, joka on toiminut monissa kirja-alan luottamustehtävissä. Hän uskoo, että kirjallisuus vaikuttaa siihen, miten me puhumme toisillemme ja toisistamme.

Hänen tuore kirjansa Rakas Eeva Kilpi - nämä juhlat jatkuvat vielä on saanut valtavasti kiitosta ja ihailua.

Anna-Riikka kertoo maskulaisuudestaan, kustantamisesta, kirjansa synnystä ja ystävydestään rakastetun kirjailija Eeva Kilven kanssa.

Haastattelijoina Viivi Viranko ja Riitta Suominen.

Järjestäjinä Masku-Seura ja Maskun Hyvinvointipalvelut Kahvitarjoilu

Kulttuuripolku, Rosarium (Maskuntie 98, Masku):

Loka-marraskuussa: 100 vuotta Kirsin Kunnaksen syntymästä - loikkia loruihin

Kulttuuripolun Runo-olohuone kutsuu sinut loikkaamaan mukaan leikkiin! Runo-olohuone on osa Kulttuurikeskus PiiPoon koordinoimaa juhluvuoden Lasten runovallankumous -hanketta, joka Kunnaksen elämäntyön innoittamana kutsuu tutustumaan lastenrunouteen ja juhlimaan jokaiselle kuuluvaa lukulua Suomen kaikissa kunnissa.

Runo-olohuone-näyttely pohjautuu Kirsi Kunnaksen lastenrunoihin ja kuvittaja Jani Ikosen Haitulan taikahattu -juhluvuoden runoantologian (WSOY 2024) kuvituksiin.

Kulttuuripolun taulujen teemat vaihtuvat noin kahden kuukauden välein. Sisältöä tauluihin voivat tuottaa esim. koulut, päiväkodit, paikalliset yhdistykset ja yksittäiset kuntalaiset.

Taulujen sisällöksi voi tarjota esim. kuva- tai sanataidetta, koululaisten piirustuksia tai ainekirjoituksia, kuntalaisen matkakertomuksia kuvin ja sanoin, loruleikkejä, toimintapolkuja jne.

Jos olet kiinnostunut tarjoamaan sisältöä kulttuuritauluihin tai sinulla on idea sisällöksi, ole yhteydessä:

Eija Pelkonen: eija.pelkonen@masku.fi tai 044 7388 193
Viivi Viranko: viivi.viranko@gmail.com tai 040 5377 391

Liikuntatilojen varaaminen avoinna nyt!

Tervetuloa liikkumaan! Maskussa on useita liikuntatiloja, joita kuntalaiset voivat varata käyttöönsä. Syyskaudella 2024 tilat ovat varattavissa ja käytettävissä 2.9.-22.12.2024. Tutustu tiloihin ja varaa vuoro osoitteessa

tapahtumat.masku.fi (Tilat -> Varattavat tilat). Varaaminen edellyttää tunnusten luomisen ajanvarausjärjestelmään. Varaamisen jälkeen saat sähköpostiin linkin sähköiseen sopimukseen. Sopimuksenteon yhteydessä tulee maksaa haettava liikuntatilavuoro. Vuoro hyväksytään parin arkipäivän kuluessa maksamisesta. Kauden aikana liikuntatilavuoroihin saattaa tulla muutoksia tai mahdollisia yksittäisiä peruutuksia. Ilmoitamme muutoksista ja peruutuksista sähköpostilla.

Lasten ja nuorten taideavustukset

Haettavana 1. -31.10.2024

Hakulinkin löydät osoitteista: <https://www.masku.fi/ilmoit-taudu> tai <https://www.masku.fi/sahkoinen-asiointi/>
Tarkemmat tiedot: <https://www.masku.fi/vapaa-aika/avustus-ukset/> lasten-ja-nuorten-taideopiskeluavustukset/

Ensi-ilta elokuvia

Askaisten koululla keskiviikkona 16.10.

Maskutalolla perjantaina 18.10.



Klo 14.30 Inside out 2, K7/4

Klo 16.30 Niko ja myrskyporojen arvoitus, K7/4

Klo 18.30 Mielensäpanottajan rakkaustarina, S

Liput lasten elokuvaan 9€ / aikuisten 10€, lippuvaraukset: kinotour.fi
Buffet paikan päällä!

Maskun kunta

Keskuskaari 3, 21250 Masku
www.masku.fi

Heidi Vuori, Vs hallintojohtaja, tiedottaja

puh. 0447388209

Jakeluongelmat: Mika Leinonen,

puh. 040 706 2132

Maskulainen

Seuraava Maskulainen 17/2024 ilmestyy

keskiviikkona 16.10.2024,

Yhdistysten aineistopäivä 8.10.2024

klo 9.00 mennessä.

Kunta on sitoutunut suojaamaan palveluidensa käyttäjien yksityisyyttä EU:n yleisen tietosuojasetuksen mukaisesti.

Tietosuojaselosteeseemme voitte tutustua verkkosivuillamme osoitteessa www.masku.fi

Seurat ja yhdistykset

Askaisten Martat

Marttailta tiistaina 15.10.24 klo 18 Pakanpirtillä. Lokakuu on puurokuu. Suunnitellaan ensi vuoden toimintaa.



Pakaisten Kyläyhdistyksen

syyskokous ke 30.10.2024 klo 18.30.

Käsittellään sääntömääräiset asiat.

Tervetuloa kaikki kyläläiset!



Eläkeliitto Lemu-Askainen-Velkua yhdistys



Finnlines piknik-risteily Naantalista 27.9

Bussiaikataulu: 7.20 op Masku 7.40 Lemu 7.50 Askainen

8.10 Livonsaari 8.35 Naantali

Huom. ajat noin, matkan varrelta pääsee mukaan.

VikingLine Pikkujoulu Piknik-risteily 18.11. sitovat ilmoittautumiset Arjalle 0403502424 tai arjariitta.k@gmail.com maksu 17.10. mennessä.

Bussiaikataulu 6.00 Naantali 6.30 Livonsaari 6.45 Askainen 7.00 Lemu Satama 7.45

Matkan varrelta pääsee mukaan. Huom. ajat noin



Louhisaaren Reserviläiset Ry

KOKOUSKUTSU

Louhisaaren Reserviläiset ry:n sääntömääräinen syyskokous pidetään tiistaina 8.10.2024 kello

18.30 alkaen Tammenahjon koulun ruokalassa, Tammialhontie 1.

Kokouksessa käsitellään yhdistyksen § 16 asiat.

Yhdistys kutsuu vanhat ja uudet jäsenet osallistumaan aktiivisesti vuoden 2025 toiminnan suunnitteluun.

Maanpuolustuksellisin terveisin,
Louhisaaren Reserviläiset ry

PUUROBAARI ON AUKI

lauantaina 5.10, klo 10-12

Niemenkulman kylätalolla

Tervetuloa maistelemaan erilaisia puuroja ja hakemaan ideoita oman arjen puuroihin

aikuiset 5 €,

koululaiset 2 €

pikkulapset 0€

sis. puurot, lisukkeet, kahvi, tee, mehu

Saat mukaasi myös Marttojen ruokaohjekirjasen

Niemenkulman Martat



Lemun Martat

Lemun Martat järjestää Kangaskassin ompeluilian Lemun koululla 9.10 klo. 18 Ommellaan kangaskassi, Martoilta saa ohjausta tarvittaessa. Martoilla on kangasta, mutta voi myös tuoda oman kankaan.

Koululta löytyy ompelukoneita mutta myös oman koneen voi tuoda mukana.

Maksuton tapahtuma

Ilmoittaudu viimeistään 2.10 Marja tekstiviesti p.0407753842 tai marja.pahikkala@gmail.com

Lemun Martat järjestää 23.10 kello 18 Lemun kirjastolla hyväntekeväisyystapahtuman

"Keskolan peitot "

Ommellaan keskolaan peittoja sekä halutessa myös pipoja ja sukia

Martat tarjoaa langat, tuotteet ommellaan merinovillalangasta.

Ilmoittaudu viimeistään 16.10 mennessä Tarja p.0503531280 tai tahkapaatarja@gmail.com
Maksuton tapahtuma

Maskun Hemmingin koulun vanhempainyhdistys ry

Maskun Hemmingin koulun vanhempainyhdistys ry:n VUOSIKOKOUS pidetään

ke 9.10.2024 Hemmingin koululla klo 18 (uuden puolen ovista sisään).

Vuosikokouksessa käsitellään vanhempainyhdistyksen säännöissä mainitut vuosikokoukseen kuuluvat asiat. Kaikki koulun oppilaiden vanhemmat ja huoltajat ovat lämpimästi tervetulleita kokoukseen ja mukaan vanhempainyhdistyksen toimintaan.

Kahvitarjoilu!

Lisätietoja: Kristiina Elovaara p. 040 415 8995

Maskun Karjalaisseura

Maskun Karjalaisseuran syksyn ensimmäinen tarinatuokio pidetään 29.9.24 klo 14 alkaen seurakunnan kahvituvassa.

Tervetuloa mukaan!

Maskun VPK:ry

Maskun VPK:ry:n sääntömääräinen syyskokous pidetään Maskun paloasemalla keskiviikkona 9.10.2024 klo 18.00. Käsitellään sääntöjen määräämät asiat.

TERVETULOA!

Maskun VPK:n hallitus

Maskun Martat

Kokoonnumme Humikkalan majalle 30.9.24 klo 17:30 ja teemme pienen kävelyretken Maskun Rivieralle, missä tutustumme Kirsin johdolla Rivieran uusiin ulkoliikuntalaitteisiin.

Halukkaat voivat lisäksi tehdä kävelylenkin maastossa. Liikunnallisen illan päätteeksi nautimme pullakahvit majalla.

Kaikille avoin tapahtuma.

Tervetuloa



MaTke - Maskun työkyvyttömyyseläkeläisten harrasteryhmä

Torstaisin Maskutalolla klo 12.30-14.30

Ryhmän tiedustelut: Eeva Leppänen, puh. 040 507 6309 tai sähköposti: evelisa5559@gmail.com
Tervetuloa uudet ja vanhat ryhmäläiset iloiseen toimintaan!

Maskun Kokoomus ry

Kutsu

Sääntömääräinen syyskokous maanantaina 21.10.2024 klo 18

Askaisten Holvi, os. Askaistentie 751, 21240 Masku.

Kahvi- ja sämpylätarjoilu.

Esityslista on nähtävillä yhdistyksen nettisivuilla.

Tervetuloa kaikki yhdistyksen jäsenet!

Masku-Seura

Maskutalo 100 vuotta -etkot: to 3.10. klo 18

"Eväät Maskusta" -haastattelussa Anna-Riikka

Carlson, o.s. Nieminen.

Anna-Riikka kertoo maskulaisista juuristaan, kustantamisesta, kirjansa "Rakas Eeva Kilpi - nämä juhlit jatkuvat vielä" synnystä sekä sydänystävydestään rakastetun kirjailija Eeva Kilven kanssa. Anna-Riikka on WSOY:n kotimaisen kirjallisuuden kustannuspäällikkö.

Haastattelijoina maskuseuralaiset Viivi Viranko ja Riitta Suominen. Järjestäjinä Masku-Seura ja Maskun Hyvinvointipalvelut. Kahvitarjoilu; vapaa pääsy.

Lämpimästi tervetuloa!

MLL Maskun Yhdistys

Perhekahvila taas perjantaina 4.10. ja 18.10. Piuhan majalla (Tanilantie 158).

Tervetuloa kahville uudet ja vanhat kävijät!

Liikunnan ihmemaa tuttuun tapaan Kurittulan koulun liikuntasalissa (Koulukuja 1) sunnuntaina 29.9.2024. Tervetuloa mukaan liikkumaan ja leikkimään!



Liikunnan ihmemaa Kurittulan koululla

Liikunnan ihmemaa kokoontuu Kurittulan koululla (Koulukuja 1)

sunnuntaisin 29.9., 27.10. ja 24.11..



Eläkeliiton Maskun yhdistys ry

4.10. Wanhan ajan iltamat kahvit klo 17 ohjelma alkaa klo 18 Maskutalo. Lippu 18 € sis. kahvit, voi maksaa kortilla.

6.10. Eläkeliiton kirkkopyhä klo 10 **Maskunkirkko**, kirkkokahvit seurakunta talossa.

9.10. Kk-tapaaminen klo 12 srk-sali.

11.10. Karaokekerho klo 13-16 Humikkalan maja.

12.10. Aleksanterin teatteri: Rottien pyhimys klo 14 Helsinki.

Ilm. Viiville 0405377391 tai viivi.viranko@gmail.com

Maskun Maa- ja kotitalousnaiset

"KÄVELLÄÄN PORUKASSA"

Kimppakävelykeskiviikot jatkuvat kesätauon jälkeen.

Kävelyt toteutetaan kuukauden viimeisenä keskiviikkona. Mukaan saa ottaa oman kaverin, sauvat tai koiran tai mitä mieli tekee. Kävelyreitit vaihtelevat ja jalkaudutaan myös pois keskusta-alueelta muihin kyliin. Kävelyreittien pituudet ovat muutamia kilometrejä. Kuukausikävelysten johtajina toimivat Maskun Maa- ja kotitalousnaisten jäsenet vuorotellen. Reitit ovat suunniteltuja, mutta opastettuja kierroksia nämä eivät ole.

Syyskuun kävely starttaa Ohensaaresta Päivi Laaksosen kotoa (Korvenrannantie 2, Masku) ke 25.9. klo 18:00. Tervetuloa kaikki mukaan kävelemään! Muista heijastin!

Jatkossa päivät ovat lokakuussa 30.10., marraskuussa 27.11. ja joulukuussa 18.12. Ja aina klo 18. Ilmoittelut jatkossa tapahtuvat lähinnä Maskun MKN:n Facebook-sivulla/Maskun puskaradio. Seuraa niitä! Kysyä voi myös numerosta 040 7043010/Anne.

"Kävellään porukassa" on Maa- ja kotitalousnaisten liikunnallinen järjestökampanja 2024 ja tämä on Maskun yhdistyksen muoto toteuttaa yleishyödyllistä projektia. Kävelyyn osallistuminen ei edellytä osallistujilta muuta kuin intoa kävellä joukon mukana. Nimestä huolimatta tilaisuus on sopiva myös miehille. ;)

Maskun seurakunta

TERVETULOA TOIMINTAAN SEURAKUNNASSA!

Maskun kirkko:

Ke 25.9. klo 18 Arki-illan ehtoollinen, Matikainen, Nieminen

Pe 27.9. klo 8.30 Arki-aamun ehtoollinen, Leeste, Poutanen

Su 29.9. klo 10 Mikkelinpäivän perhekerho, jossa lapset ja perheet huomioitu tilaisuuden kestossa, Kataja, Kaija Järä ja lapsikuoro, kirkon jälkeen Naistoimikunnan valmistama keittolounas srk-talolla

Su 6.10. klo 10 Messu, Eläkeliiton kirkkopyhä, Leeste, Matikainen, Poutanen ja kirkkokuoro

Su 13.10. klo 10 Messu, Leeste, Henttinen, Poutanen

Lemun kirkko:

Su 29.9. klo 12 Mikkelinpäivän messu, Henttinen, Poutanen

Su 13.10. klo 12 Messu, Henttinen, Poutanen

Askaisten kirkko:

Su 6.10. klo 12 Messu, Matikainen, Poutanen

Huom! Lehden ilmestymisen jälkeen jumalanpalvelustietoihin on saattanut tulla muutoksia. Tarkistathan tilanteen www.maskunseurakunta.fi/tapahtumat tai Vakka-Suomen Sanomien torstain lehti.

Aikuisten säännölliset ryhmät

Maskussa:

Maskun srk-talo, Maskuntie 71, kirkkoherranvirasto, Mas-

kuntie 73, Pappila, Tapulitie 2

Miesten piiri ti klo 9.30 srk-talon salissa (joka viikko)

Naisten aamupiiri ti klo 9.30 Pappilan salissa (joka viikko)

Naisten raamattupiiri ke klo 18 srk-talon kahvituvassa (joka viikko)

Gospelkuoro Riviera Gospel ke klo 18.30 srk-talon salissa (joka viikko)

Kirkkokuoro to klo 18 srk-talon salissa (joka viikko)

Mimmiraamis ma 7.10. klo 18 Mannerlahden leirikeskuksessa, Mannerlahdentie 21, lähtö Maskun kellotapulilta klo 17.30

Kaffepaussi ke 2.10. klo 10-11.30 srk-talon kahvituvassa (parilliset viikot)

Näppituntuma ke 9.10. klo 14-19 srk-talolla, tule oman aikataulusi mukaan (kerran kuukaudessa)

Omaishoitajien ohjattu vertaistukiryhmä to 10.10. klo 12-13.30 srk-talon isossa salissa (kerran kuukaudessa)
Miesten raamattupiiri to 3.10. klo 18.30 kirkkoherranviraston Jussintuvassa (parilliset viikot)
Seurakuntakerho to 17.10. klo 13 srk-talon kahvituvassa (kerran kuukaudessa)
Yhteinen ruokailu to 8.10. klo 13 Maskun seurakuntatalolla ja sitä ennen klo 12 Penan Poikien lauluesitys (katso erillinen ilmoitus)

Humikkalan majalla: (Seppäläntie 290)

Humikkalan naistenkammari ti klo 9.30 (joka viikko)

Niemenkulmalla: (Ohensaarentie 762)

Niemenkulman kerho ti klo 9.30-11.30, avoin kaikenikäisille (joka viikko)

Lemussa:

Ompelupiiri pe 4.10. klo 9.30-12 Lemun pappilassa Pappilantie 3, (parilliset viikot)

Kaislakerho seuraavan kerran ke 9.10. alkaen klo 13.30 Lemun Kaislakodilla, Iltatie 1, (kerran kuukaudessa) Huomatkaa: ke 9.10. poikkeuksellisesti myöhempi aloitusaika!

Askaisissa:

Askaisten kohtaamispaikka ikäihmisille to 3.10. klo 11-13 Askaisten seurakuntatalolla, Askaistentie 832 (kerran kuukaudessa), Maskun seurakunta ja Askaisten Martat

Miesten raamattu- ja saunailta to 10.10. klo 18 Mannerlahden leirikeskuksen saunalla, Mannerlahdentie 21.

Lapset ja perheet:

Toimintamme on maksutonta, poikkeuksena esim. leirit. Tervetuloa mukaan!

Lisätietoja ja ilmoittautumiset: www.maskunseurakunta.fi/tule-mukaan/lapsille-ja-lapsiperheille.

Askaisten seurakuntatalolla: (Askaistentie 832)

Perhekerho maanantaisin klo 9.30-11.30

Lemun Pappilassa: (Pappilantie 3)

Perhekerho keskiviikkoisin klo 9.30-11.30

Minien musatuokiot tiistaisin klo 9.00-9.45 (0-3 v.), klo 10.00-10.45 (4-5 v.)

Maskun srk-talolla: (Maskuntie 71)

Perhekerho tiistaisin klo 9.30-11.30 srk-talon alakerrassa

Kerhoaikataulujen mahdollisista muutoksista ilmoitetaan ensisijaisesti kerhojen WA-ryhmissä.

Alakoululaiset:

Monessa kerhossa on vielä tilaa! Lisätiedot Hannalta 044 722 5430.

Maskun pappilassa:

Ma klo 17-18.30 **Kokkikerho** 3.-6. lk, ohj. Aada ja Pietari
Ti klo 16.45-17.45 **Nerf-kerho** 1.-6. lk, ohj. Emilia ja Ilona
Ti klo 18-19 **Nappulakerho** eskarit-3. lk, ohj. Ilona, Lilli ja Iida

Ke klo 14-15.30 **Puuhis-kerho** eskarit-3. lk, ohj. Mia ja Elina

Ke klo 16.45-17.45 **Eläinkerho** 1.-6. lk, ohj. Emilia ja Ilona
To klo 17-18 **Rakentelukerho** 1.-6. lk, ohj. Niilo ja Pietari
To klo 18-19 **Lautapelikerho** 1.-6.lk, ohj. Elsa ja Ella

Kirkkoherranviraston aukioloajat 1.9. alkaen:

Asiointi paikan päällä ma, ti ja to klo 9-12

Puhelimitse ja sähköpostitse ma-to klo 9-15



Maskun seurakunta
Maskuntie 73, 21250 MASKU
Puh. 02 4348 400
www.maskunseurakunta.fi

Lemun pappilassa:

Ma klo 17.30-19 **Kokkikerho** 3.-6. lk, ohj. Mimosa, Emilia ja Helmi

Ti klo 18-19 **Nappulakerho** eskarit - 3.lk, ohj. Ronja

Ke klo 17.30-19 **Kokkikerho** 3.-6. lk, ohj. Mimosa, Emilia ja Helmi

Askaisten seurakuntatalolla:

Ti klo 17.30-19 **Kokkikerho** 3.-6.lk, ohj. Mimosa, Emilia ja Helmi

Maskun seurakuntatalolla:

Ti klo 16.30-17.15 **Lapsikuoro** 1.-6.lk, ohj. Kaija Järä (alkanut jo 20.8., ei ennakkoilmoittautumista)

Nuoret:

Rippikoulut 2025 ilmoittautuminen auki 1.-13.10. nettisivuilla. Vuonna 2010 syntyneille on lähetetty aiheesta kirje ja lisätietoja voi kysyä Hannalta p.044 722 5430.

Isoiskoulutus ke 2.10. klo18 Maskun pappilassa. Vielä ehtii hyvin mukaan uudetkin!

Maxit kokoontuvat su 6.10. klo15 pappilassa. Tervetulleita kaikki rippikouluian ohittaneet nuoret!

Avoimet ovet ti, ke, ja to Maskun pappilassa klo 14-17. www.maskunseurakunta.fi/toiminta/nuorisotyö

Kirkolliset ilmoitukset

Kastetut: Eeva Cia Milena Salokangas

Taika Hilda Helena Nurmi

Kuolleet: Jorma Aulis Koskelainen 83 v.

Leila Talvikki Lehtinen 76 v.

VAVU VAN PÄIVÄ
KAIKILLE AVOIN
Vauvan päivä
pe 27.9.2024
klo 9-12
Maskun seurakuntatalolla

TERVETULOA KOKO PERHEEN VOIMIN!
TARJOLLA MM. MARTTOJEN PUUROA, MLL:N POMPPULINNA, KIRJASTON LORUTTELUA, "POP UP"-NEUVOLA YMS.
TARKEMMAT TIEDOT LÖYTYVÄT SRK:N NETTISIVUILTA!

VAUVASUOMI MASKUN SEURAKUNTA

Tulossa

Gospel & Flight -yhteislauluilta

ke 23.10.2024 klo 18 seurakuntatalon salissa. Tule mukaan laulamaan ja ihmettelemään, mitä yhteistä on kristillisellä kirkolla, gospelilla ja lentämisellä. Tilaisuudessa kerätään kolehti Suomen Lähetyslentäjät ry:lle. Mukana kanttorit Sami Nieminen ja Joni Poutanen sekä Riviera Gospel -kuoro.

Tulossa konsertti

pe 18.10.2024 klo 18 seurakuntatalon salissa. Eero Lasorla tenori, Sakari Eirola baritoni ja Helmi Tynkkynen piano. Ohjelmassa mm. suomalaista ja saksalaista liedä. Vapaa pääsy. Käsiohjelma 20 e, jonka tuotto menee esiintyjille.

Vanhustenviikon tapahtuma

Maskun seurakuntatalolla tiistaina 8.10.

Penan Pojat musisoivat klo 12. Hartaus klo 13, puhujana Seppo Niemeläinen. Keittoruokailu n. klo 13.30, kaikenikäiset ovat tervetulleita Vapaaehtoinen ruokamaksu Yhteisvastuukeräyksen hyväksi.

Jos tarvitset kyytiä tai sinulla on erikoisruokavalio, ilmoitathan siitä diakonia-avustaja Kaisalle p. 044 722 5422 viikkoa ennen tapahtumaa.

MASKUN SEURAKUNTA

Kummin tai Mummin kaa Perhekerkkoon

Su 29.9. klo 10 Maskun kirkossa

Lapsikuoro Keittolounas Maskun srk-talolla

Pihassa Enkelipolku

Lämpimästi tervetuloa!

MASKUN SEURAKUNTA

3 V. SYNTTÄRIT

Lauantaina 5.10.2024 Maskun seurakuntatalolla klo 10.30-12.00

Maskun seurakunta järjestää synttärät kaikille vuonna 2024 3 vuotta täyttävälle maskulaisille!

LINKKI:

Ilmoittaudu 2.10. mennessä! Lisätietoja srk:n nettisivuilla.

Tiedustelut: Erika Kivirinta p. 0447225421

MASKUN SEURAKUNTA